TDH Computers

Exellent

Fan CPU Corsair Hydro Series H100i Pro

Code d'article:

Blanc

€ 159,00

Caractéristiques

Utilité:

Ventilateur intégré:

Radiateur:

Niveau sonore:

Pression statique du ventilateur:
La vitesse du ventilateur (min):
La vitesse du ventilateur (max):
Nombre de ventilateurs:

Prise en charge des douilles du processeur:

Courant d'air maximum:
Type:

Matériau du bloc de I'eau:
Matiére de radiateur:
Matériau du tube:
Couleur du produit:

Utilité:

Ventilateur intégré:

Corsair H100i PRO. Type: Refroidisseur de liquide tout-en-un, Diameétre du
ventilateur: 12 cm, Courant d'air maximum: 75 cfm. Largeur: 276 mm,
Profondeur: 120 mm, Hauteur: 427 mm. Couleur du produit: Noir, Bleu,

Processeur

Oui

Oui

37 dB

4.2 mmH20

400 tr/min

2400 tr/min

2 ventilateur(s)

LGA 1150 (Emplacement H3), LGA 1151 (Emplacement
H4), LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket H), LGA
1366 (Socket B), LGA 2011-v3 (Socket R), LGA 2066,
Prise AM2, Prise AM3, Emplacement AM4, Socket FM
75 cfm

Refroidisseur de liquide tout-en-un

Cuivre

Aluminium

Caoutchouc

Noir, Bleu, Blanc

Processeur

Oui
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Radiateur:

Niveau sonore:

Pression statique du ventilateur:
La vitesse du ventilateur (min):
La vitesse du ventilateur (max):

Nombre de ventilateurs:

Prise en charge des douilles du processeur:

Courant d'air maximum:
Quantité par palette:
Quantité par carton principal:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Poids:

Diametre du ventilateur:
Largeur du radiateur:
Profondeur de radiateur:
Hauteur du radiateur:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:

Hauteur du colis:

Poids du paquet:

Oui

37 dB

4.2 mmH20

400 tr/min

2400 tr/min

2 ventilateur(s)

LGA 1150 (Emplacement H3), LGA 1151 (Emplacement
H4), LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket H), LGA
1366 (Socket B), LGA 2011-v3 (Socket R), LGA 2066,
Prise AM2, Prise AM3, Emplacement AM4, Socket FM
75 cfm

84 ece(s)

6 ece(s)

308 mm

216 mm

148 mm

1890 g

276 mm

120 mm

427 mm

746 g

120 mm

276 mm

120 mm

27 mm

308 mm

216 mm

148 mm

1890 g
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